12 MESES
2.300,00 27.600

3 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS

1 SERV.
500,00 500,00

4 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO
SISTEMA DE PONTO WEB

1 SERV.
500,00 500,00

5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NOS
EQUIPAMENTOS

12 MESES
1.800,00 21.600,00

VALOR TOTAL: R$ 61.400,00 (sessenta e um mil e
quatrocentos reais),

VIGÊNCIA:10/03/2026 a 10/03/2027
OBJETO :  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE
14(QUATORZE)  RELÓGIOS  DE  PONTO  ELETRÔNICO
COM RECONHECIMENTO FACIAL, PELO PRAZO DE 12
(DOZE) MESES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA